
Модуль Cisco CPAK-10X10G-ERL
CPAK-10X10G-ERL

Описание
Описание продукта

Модуль Cisco CPAK-10X10G-ERL используется в режиме 10 x 10Gb совместно с SMF breakout кабелем для
подключения к десяти оптическим интерфейсам 10GBASE-ER. Он поддерживает длину канала до 25 км по
стандарту SMF, G.652. Модуль обеспечивает связь со скоростью 100 Гбит/с по оптическому 24-волоконному
кабелю с разъемами MPO/MTP.

Общие
Тип модуля Многоволоконный 

Скорость модуля 100Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Форм-фактор модуля Модули CPAK 

Тип коннектора модуля MPO 

Максимальное расстояние, км 25

Доп. описание
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